成都市经济和信息化局
关于征集成都市工业文化领域
专家库成员的通知
[bookmark: _GoBack]

各相关单位：
为充分发挥专家在决策咨询、项目评审、人才培养等方面的重要作用，进一步推动成都市工业文化领域的研究、保护、传承与创新发展，按照《成都市经济和信息化局关于印发〈市经信局市新经济委专家库管理办法（试行）〉的通知》要求，现面向社会公开征集成都市工业文化领域专家，建立专家信息库。具体事项通知如下。
1、 征集范围
成都市域内机关、企事业单位、行业协会（学会）、高校和科研院所从事工业历史、工业遗产、工业旅游、工艺美术等工业文化相关领域工作的在职在岗的副高级及以上专业技术人员。
二、征集时间
2025年5月23日—2025年6月23日。
三、征集条件
（一）基本条件
1. 政治立场坚定，坚持原则，廉洁奉公，责任心强；遵守国家有关法律、法规，有良好的职业道德，服从管理，自觉接受监督;
2. 具有等相关专业领域副高级及以上专业技术职称（详见附件3学科认证），熟悉工业文化领域的法律法规、政策标准和行业发展动态，具有扎实的专业知识和实践经验；
3.年龄不超过65周岁，身体健康，能胜任工业文化领域专业咨询、论证及项目评审等工作。
（二）有下列情形之一 的，视为审核不通过不予入库:
1.无民事行为能力或者限制民事行为能力的;
2.受过刑事处罚的;
3.被开除公职的；
4.伪造履历及资格等方式骗取专家资格的。
四、征集方式和程序
（一）申报方式
申报工作采取个人申请和单位推荐相结合的方式进行。
（二）申报流程
1.专家申报。按照自愿原则，符合条件的人员请于2025年6月23日前登录成都市工业经济调度平台（http://www.cdjxpt.com/）进行专家注册，并认证成为专家，同时在个人简介中上传《市经信局市新经济委项目评审专家信息表》（详见附件1）及《专家入库承诺书》（详见附件2），附本人身份证、学历证、职称证等证明材料原件照片，若有获奖证书、执业资格证书、发表论文等证明自身能力的资料应将原件照片一并附上（上述资料请以PDF格式上传）。
2.审核入库。按照《市经信局市新经济委专家库管理办法（试行）》要求，市经信局将审核通过后的专家名单统一入库管理。
五、专家库专家的主要工作
入库专家按照《市经信局市新经济委专家库管理办法 （试行）》统一管理，根据工作需要参加工业文化相关领域咨询、研讨、论证、评审等活动。
特此通知。
附件：
1.《市经信局市新经济委项目评审专家信息表》
2.《市经信局市新经济委专家入库承诺书》
3.线上申报指南

成都市经济和信息化局
2025年5月23日
联 系 人：魏瑛，联系电话：18981635945

附件1

市经信局市新经济委项目评审专家信息表

	姓名

	性别

	出生
年月

	照片

	学校/学历

	政治
面貌

	民族

	工作单位及职务、职称

	担任社会
职务

	专长或研究方向

	联系方式
	邮政地址

	邮政编码

	E-mail

	座机

	手机

附件2

市经信局市新经济委专家入库承诺书

一、认真执行相关法律、法规和有关政策，客观公正地履行职责，遵守职业道德，对所提出的评审意见作出详细、具体的书面说明，署名并承担个人责任；
二、严格遵守工作纪律及保密规定，严禁泄露在评审过程中知悉的项目及个人隐私等重要信息，不得侵犯被评审项目的知识产权；
三、遵守评审工作纪律，不得与任何有直接或者间接利害关系的人进行私下接触，不得索取或者接受评审对象以及相关人员的礼品、礼金、有价证券等，不得接受评审对象宴请；
四、参加相关评审工作与本人及亲属或本人所在单位有利害关系，可能影响公正履行职责的，应当主动申请回避；
五、对个人申报资料真实性、有效性、合法性负责，个人信息发生变化时，应及时申请更改；
六、接受、协助、配合有关部门的监督、检查。及时向市经信局市新经济委反映或举报评审过程中出现的违法违规行为或不正常现象。

专家签字：
时间：
附件3

线上申报指南

1、 信息注册
（一）登录成都市工业经济调度平台（以下简称：调度平台，网址：http://www.cdjxpt.com/），点击右下角“专家注册”。
[image: ]
（二）填报个人信息进行“专家注册”，点击下方“立即提交”，并弹出注册成功。[image: ]
2、 登录系统
返回首页利用刚注册的账号、密码进行登录。
[image: ]
3、 申请认证
（一）登陆后，点击左下角“认证成为专家”，填报“专家认证”内容。
[image: ]

（2） 在填报学科认证时，请按个人情况选择，仅限选择以下学科：
1.“历史学—历史学类—历史学”“历史学—历史学类—文物与博物馆学”“历史学—历史学类—文物保护技术”“历史学—历史学类—文化遗产”
2.“工学—建筑类—建筑学”“工学—建筑类—城乡规划”“工学—建筑类—历史建筑保护工程”“工学—建筑类—城市设计”
3.“管理学—工商管理类—文化产业管理”“管理学—旅游管理类—旅游管理”“管理学—旅游管理类—会展经济与管理”“管理学—旅游管理类—旅游管理与服务教育”
4.“艺术学—艺术学理论类—艺术管理”“艺术学—艺术学理论类—非物质文化遗产保护”“艺术学—设计学类—视觉传达设计”“艺术学—设计学类—产品设计”“艺术学—设计学类—公共艺术”“艺术学—设计学类—艺术与科技”“艺术学—设计学类—陶瓷艺术设计”“艺术学—设计学类—工艺美术”“艺术学—设计学类—包装设计”“艺术学—设计学类—新媒体艺术”“艺术学—设计学类—数字媒体艺术”“艺术学—设计学类—艺术设计学”“艺术学—设计学类—服装与服饰设计”
5.“文学—新闻传播学—会展”“文学—新闻传播学—数字出版”“文学—新闻传播学—编辑出版学”“文学—新闻传播学—新闻学”
6.“经济学—经济学类—经济学”
（三）填报完毕后，建议先点击“保存”，检查无误后，再点击“提交审核”，完成申报。

 (
1
)
image1.png
il LUlER 5 RS T &

Chengdu Industrial Economic Dispatch Platform

Lolo)

wER rBuREE

BEAKS.

)

)

image2.png
HE

iR

IEEST

FHEE

EREE

FHMIFE"

R

FESESS

OistenEmBReE!

O6lLE, BABEKISFE. HFRBFRIHFE

1 @#$%8).

OssiEnEs

RERER

image3.png
ER

BN

BRNAH

BITFER

A

FHLEE

REERI

BIRIEES

FRNE